
 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕ Ш Е Н И Е 

 

от  29 марта 2017 года  №41 
 

п.Шексна 

  

Обутверждении разделительного 

(ликвидационного) баланса 

Бюджетного учреждения культуры  

Шекснинского муниципального района 

«Центр истории и культуры» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального учреждения «Центр 

истории и культуры Шекснинского района», утвержденным решением 

районного Собрания от 25 февраля 2004 года № 39, решением 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

26.10.2016 года № 115 «О ликвидации Бюджетного учреждения культуры 

Шекснинского муниципального района«Центр истории и культуры», 

руководствуясь статьей  21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

Р Е Ш И Л О: 

 

1.Утведить разделительный (ликвидационный) баланс Бюджетного 

учреждения культуры Шекснинского муниципального района«Центр 

истории и культуры». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Врио Главы Шекснинского 

муниципального района                                                                         Г.И. Попов 
 

 


